
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
СОВЕТ КАЙБИЦКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
КАЙБЫЧ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

« Җ> 2024 г. с.Б.Кайбицы

КАРАР

№

Об исполнении бюджета Кайбицкого муниципального 
района Республики Татарстан за 1 полугодие 2024 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации и 
Уставом Кайбицкого муниципального района Совет Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию председателя финансово- 
бюджетной палаты Михайловой Л.Г. «Об исполнении бюджета Кайбицкого 
муниципального района Республики Татарстан за 1 полугодие 2024 года».

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Кайбицкого 
муниципального района за 1 полугодие 2024 года по доходам в сумме 
406 718 903,42 рублей, по расходам в сумме 438 341 170,52 рублей с 
превышением расходов над доходами (дефицит бюджета) в сумме 
31 622 267,10 рублей согласно приложениям.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети Интернет и разместить на официальном сайте 
Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на 
постоянную комиссию по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Совета,
Г лава Кайбицкого 
муниципального района А. И. Рахматуллин


